
              

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ бр.5/2002) 

Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

              За свикување на 20-та седница  на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден  13.01.2023 год.(петок) со почеток во 10:00 часот во просториите на општина 

Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д 

 

 

1. Предлог –Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина Конче за 2023 година; 

2. Шестомесечен Извештај за работа на инспекторите во Одделението за инспекциски надзор за период од 

01.07.2022 до 31.12.2022 година; 

3. Годишен Извештај за работа на инспекторите во Одделението за инспекциски надзор за 2022 година; 

4. Предлог –Одлука за издавање под закуп по пат на електронско јавно наддавање на дел од деловна зграда 

во сопственост на општина Конче, КП број 2573 КО Ракитец (Имотен лист 87); 

5. Деловник за работа на партиципативното тело од областа на урбанизмот на општина Конче; 

 

 

 

 

 

 

 

                -Разгледување на барања; 

                - Советнички прашања. 

 

 

 

        Број 08-8/1                                                                                                    Совет на општина  Конче 

        Дата 04.01.2023                                                                                                       Претседател, 

        Конче                                                                                                             Александра Ристова, с.р.   

 


